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TEGEVUSARUANNE 
 

A. Le Coq on Eesti vanim ja suurim joogitootja, kelle tootevalikust leiab 14 erinevat tootegruppi. 

Neist suurim on õllede tooteportfell, järgnevad mahl, vesi ja karastusjook ning ülejäänud 
tootegrupid – siidrid, lahjad alkohoolsed joogid, Active mahlajoogid, spordi- ja energiajoogid, 

siirupid ning kali. Ettevõte seisab hea Eesti joogikultuuri säilimise ja arendamise eest, hoides au 
sees nii vanu joogitootmise traditsioone kui ka uuendades pidevalt oma tooteportfelli 

pakkumaks tarbijatele üha uusi ja tervislikke maitsekombinatsioone. 

 

A. Le Coq on Eesti joogiturul juhtival positsioonil õlle, mahla ja long drink’ide kategoorias ning 
tugeval teisel positsioonil vee, karastusjookide ja siidri tootmises. 14 aastat järjest valiti 
ettevõte Eesti toiduainetööstuste seas kõige konkurentsivõimelisemaks, mille on taganud 
järjepidev panustamine toodete kvaliteeti ja tootearendusse.  
 

A. Le Coq kuulub Olvi gruppi. Lisaks emaettevõttele Soomes (Olvi Oyj) kuuluvad gruppi veel 
joogitööstused neljas riigis ning rahvusvaheline veinide ja õllede importija (Servaali) ja 

käsitöödžinni ja -viski vabrik (The Helsinki Distilling Company). Kõigil Olvi grupi ettevõtetel on 
ühine missioon ja visioon. Kuigi ettevõtted tegutsevad eri riikides, on neil sarnane äristrateegia, 
mis põhineb samadel väärtustel. 
 

 

Strateegia põhimõtted 
 

A. Le Coqi missioon on luua positiivseid elamusi. Meie visioon on olla juhtiv joogitootja Eestis.  

Väärtused, mis juhivad meie igapäevast tegevust. 
• Eestimaisus 

Tahame olla Eesti joogituru parim ekspert ning selle traditsioonide säilitaja ja arendaja. 
• Vastutustundlikkus 

• Vastutustundlik äritegevus on meie tegevuse nurgakivi. Suhtume vastutustundlikult oma 
toodetesse, tarbijatesse, partneritesse, töötajatesse, ühiskonda ja loodusesse ning 
väärtustame eetilisi tegevustavasid. 
• Töös peame väga oluliseks ausameelsust, hoolivust, kohusetundlikkust ja võrdset 
kohtlemist. Hoiame ja hindame ettevõtet, kus me töötame. 
• Väärtustades vastutustundlikkust, soovime sellist käitumist ka kõigilt töötajatelt ja 
partneritelt. 

• Töötame selle nimel, et pakkuda iga päev järjest rohkem tervise-, keskkonna- ja 

tarbijasõbralikumaid valikuid. 
• Positiivsus 

• Tahame ettevõttena muuta ühiskonda oma tegevuse kaudu paremaks. 
• Hindame töötajate positiivsust. 

• Kliendikesksus 

• Oma tegevuses ja valikutes lähtume kliendi vajadustest. Iga A. Le Coqi töötaja vastutab 
kliendi rahulolu eest. 



 

 

• Avatus ja areng  

• Oleme ettevõttena avatud ning peame tähtsaks pidevat arengut ja kasvu. 

A. Le Coq on olnud aastakümneid Eesti kõige konkurentsivõimelisem toidutööstusettevõte, mis 
on innustanud meid sõnastama ja hoidma püsivalt silme ees neid tegevusi, mida hästi tehes on 
võimalik turul saavutada ja hoida püsivalt konkurentsieelist. 

Vastutustundlikkus 

Vastutustundlikkus on üks peamisi väärtusi ning oluline osa strateegilisest ja igapäevasest 
otsustamisprotsessist. Mõtleme iga päev, kuidas arendada nii oma ettevõtet kui ka kogu 
joogitööstust tervikuna üha vastutustundlikumas suunas. Selle eesmärgi täitmiseks teeme ise ja 

aitame ka oma tarbijatel ning partneritel teha vastutustundlikke valikuid. 

Vastutustundlik äritegevus jaguneb traditsiooniliselt kolmeks: majanduslik, sotsiaalne ja 
keskkonnavastutus. Lähtuvalt meie eesmärkidest, tegutsemiskeskkonna muutustest ja 

huvirühmade ootustest oleme välja valinud meie jaoks olulisima ning jaganud nelja valdkonda:  
• Jätkusuutlik väärtusahel 
• Parim töökoht 
• Huvirühmadele väärtuse loomine 

• Tarbijad ja tooted 

Lisaks nendele neljale peame oluliseks ka eetilist käitumistava. 
 

Jätkusuutlik väärtusahel 
 

Töötame pidevalt selle nimel, et jätta järeltulevatele põlvedele maha parem paik, kus elada. 

Pidevad investeeringud jätkusuutlikesse tehnoloogiatesse ja pakenditesse võimaldavad toota 
keskkonnasäästlikumalt: suurendada ressursitõhusust ja vähendada ökoloogilist jalajälge.  

 

• Kasutame 100% roheelektrit. 

• Asendasime multipakkide kile CO2 neutraalse kilega või kartongiga, vähendades seeläbi  
loodusele tekkivaid riske. 

• Muudame oma heitvee bioenergiaks, vähendades nii tuntavalt CO2 jalajälge. 
• Suuname katlamaja suitsugaasi tootmisenergiaks. 

• Kasutame tootmisjääke loomasööda ja biogaasi valmistamiseks. 

• Võtsime esimese Eesti tootjana kasutusele 100% taaskasutatud plastist veepudelid. 

• Rajasime logistikakeskuse katusele päikeseenergiajaama, kattes osaliselt keskuse  
energiavajaduse. 

 

Ettevõttes on ISO 50001:2018 standardi nõuetele vastav energiajuhtimissüsteem.  

 

 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-vaartusahel/


 

 

                                  
      

 

Joogitööstus tarbib märkimisväärsetes kogustes toormaterjale ja looduslikke ressursse, nagu 
teravili, energia, vesi ja pakkematerjalid. Seetõttu on meie tarneahela juhtimisel ja 

hankemeetoditel suur mõju keskkonnale, kliimale ja ühiskonnale. Oma jätkusuutlikkuse jalajälje 

määramiseks vaatamegi tervet tarneahelat, põllult tarbijani.  
 

Täiendused, mis oleme kulusäästlikke tegevusi rakendades saavutanud, on oluline osa 

ressursitõhususest ja majanduslikust vastutustundlikkusest. Kõige tõhusam viis on tihtipeale ka 
kõige ökoloogilisem. Näiteks optimeeritud transport ja tõhus looduslike ressursside kasutus 
aitavad leevendada kliimamuutusi. Kulusäästlik metoodika annab meile märkimisväärseid 
eeliseid näiteks energia ja vee tõhusa kasutuse kaudu. Lisaks pakuvad kulusäästlikul 
metodoloogial põhinevad digitaalsed lahendused uusi võimalusi mitmete kaupade, nagu vee, 
auru ja elektri reaalajas jälgimiseks ning optimeerimiseks. 

 

2022. aasta maikuus võtsime esimesena Baltikumis kasutusele täiselektrilise Scania raskeveoki. 

Uus veok on võimeline ühe laadimisega ja täislastiga (14 tonni) läbima korraga kuni 250 
kilomeetrit. Elektrisõiduki jalajälg (well-to-wheel) on võrreldes diiselveokiga kuni 99% väiksem. 
Elektriveoki hind on võrreldes diiselveokiga ligi kaks korda kõrgem, kuid selle eelis avaldub nii 
energiatõhususes kui ka kütusekulus. Elektriveok (nagu ka A.Le Coq tervikuna) kasutab ainult 

rohelist elekrit.  

 

2022. aasta augustis avati A. Le Coqi tehnoloogilise pesuvee käitluse hoone, mis võimaldab 
joogitööstusel toota oma heitveest biogaasi ja vähendada linnakanalisatsiooni suunatava 
heitvee reostuskoormust kuni 80%. Koos uudse süsteemiga rajati tehase territooriumile ka 
lahkvoolne kanalisatsioon, mis tähendab, et pesu-, olme- ja sadevesi suunatakse eraldi 

torudesse. Kogu investeeringu maksumus oli 3,5 miljonit eurot, sh tuli 1,1 miljonit Euroopa Liidu 

toetusrahadest.  

 

 

 



 

 

Parim töökoht 

A. Le Coqi edu taga on olnud väga suur ning eriline roll meie inimestel – A. Le Coqi töötajate 
isiklikul panusel. Meie eesmärk on pakkuda töötajatele keskkonda, mis inspireerib saavutama 

parimat tulemust ning kus kõik töötajad on hoitud ja oodatud. CV-Online Estonia OÜ selgitab 

igal aastal välja top 10 ettevõtet. 2022. aastal saavutas A. Le Coq Top Tööandja uuringus Eesti 

tootmissektoris  TOP 10 parima tööandja hulgas kolmanda koha.  

A. Le Coq on rohkem kui lihtsalt kellast kellani töölkäimise paik. Oleme alati tegutsenud selle 
nimel, et luua turvaline ja mugav töökeskkond, mis arvestab töötajate vajadustega ja 
pakub tänapäevaseid lahendusi. Mugavad ergonoomilised püstiseisulauad toetavad 
tervist ning isikukaitsevahendid ja tööriided on tööstuskeskkonna tähtis ning vajalik osa. A. Le 

Coqi töötajate hoidmisel mängib erilist rolli just ohutus – eesmärk on vältida 
täielikult tööõnnetusi. Iga päev on töötajate jaoks olemas töökeskkonna nõukogu ja 
töökeskkonna spetsialist. Nemad märkavad ohuallikaid ja turvalisuse parandamise 

kohti ning tegutsevad selle nimel, et töökeskkond oleks igal sammul ohutu. Ettevõttes on 
kasutusel äpp WESEE, millega töötajad saavad teada anda ohtudest, napilt juhtumata jäänud 
õnnetustest, headest ohutuspraktikatest ja valest käitumisest. Teateid analüüsitakse ja 
vajadusel koostatakse tegevusplaan, et probleemid või esitatud ettepanekud ellu rakendada. 
WESEE teateid käsitletakse igal juhtkonna koosolekul ja sellest tehakse regulaarselt ülevaade 
ettevõtte infolehes.  

Kui töötada, siis pühendunult ja innuga, kuid ka puhkamiseks ning energia taastamiseks tuleb 

aega võtta. Mugavad puhkeruumid, tänapäevased olmetingimused ja tervisetoad annavad 

võimaluse aja maha võtta. Tervisetoad leiavad aktiivset kasutamist nii Tartu tehases, 

logistikakeskuses kui ka Reola mahlatehases, kus populaarsemateks lõõgastusvahenditeks on  

massaažitoolid. Et energiat jaguks, pakub maitsvaid ja tervislikke toite taskukohase 

hinnaga ettevõtte söökla. 

Kiiresti muutuvas maailmas on info liikumine oluline. A. Le Coqi sisekommunikatsiooni allikas on 

A. Ja Leht. Sisukas väljaanne koondab meie inimeste jaoks olulisi uudiseid, mis informeerivad 

toimunust ja saavutustest, kutsuvad mõnusatele koosviibimistele, tunnustavad väärt töötajaid 
ja tutvustavad tehase tulevikuplaane.  

Meil on hea meel, et A. Le Coq on tõesti palju enamat kui argine töökoht. Leiame alati aega, 
et inimestega rääkida ja küsime, kuidas neil päriselt läheb. 2022. aastal jätkasime eelneval  
aastal alustatud Q12 Gallupi indeksi kasutamist, et hinnata töötajate tööheaolu ja 
pühendumust ning saada teada probleemidest, et kavandada edasisi samme töötingimuste ja 
tööõhkkonna parandamiseks. Q12 küsimustik on nüüd kasutusel kõigis tootmisüksustes. Selle 
tulemusena paranes tootmistöötajate rahuloluindeks, mida mõõdame People Power reitinguga  

64,3 punktilt 2019. aastal 73,9 punktile 2022. aastal.  

A. Le Coqi hea maine loob iga meie töötaja – oleme täpselt nii hea, kui on meie inimesed. Meie 
edu ning pideva arengu alus on töötajate isiklik areng ja koolitamine. Koolituskalender on igal 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/parim-tookoht/


 

 

aastal uus, kõikide töötajate initsiatiivikus ja ettepanekud on teretulnud. Peale isiklike oskuste 
arendamise on võimalus osaleda A. Le Coqi arendustiimides. Meie tiimid koosnevad kuni 

viieteistkümnest inimesest. Usume, et tiimisisene sünergia, pühendumus ja paindlikkus 
võimaldavad saavutada kiiremaid ja paremaid tulemusi. Tiimitöö annab meie inimestele hea 
võimaluse ettevõtte arengus kaasa rääkida ja ühiselt uusi sihte seada. 

Olvi Akadeemia, mis koondab rahvusvahelisi ideid ja arengusuundasid, aitab arendada 

organisatsiooni tervikuna ning suurendab Olvi grupi tipp- ja keskastmejuhtide ning võtmeisikute 
kompetentsi. Peale omandatud teadmiste on Olvi Akadeemia koolituspäevad kohaks, kus  
kohtuda teiste Olvi grupi ettevõtete spetsialistidega, mis loob häid suhteid tehaste juhtkondade 

ja tippspetsialistide vahel ning suurendab meie-tunnet. 2022. aasta sügisel toimus Taanis 

järjekordne Olvi Akadeemia, kus  üheks teemaks oli õllepruulimise kursus juhtkonna liikmetele  

ja  teiseks interaktiivse stsenaariumi loomise töötuba pidades silmas maailmamajanduse 

võimalikke trende.  

A. Le Coqi igapäevase töökeskkonna alustalad on märkamine, arvestamine ja võrdsus. Peame 

oluliseks nii võrdsust meeste ja naiste vahel kui ka võrdsust olenemata rassist, usust ja 
vanusest. Samast põhimõttest lähtume ka palga maksmisel, mistõttu puudub meie ettevõttes 
meeste ja naiste vahel palgalõhe ning palgaarvestuses lähtutakse ametikohast. 

A. Le Coqi töötajatest on 67% mehed ja 33% naised. Vanuseline koosseis jaguneb järgmiselt: 
alla 30-aastaseid on 22%, 30-49-aastaseid 51% ja üle 50-aastaseid 27%. Töötajatest on juhte 
10%, spetsialiste 25% ja oskustöölisi 65%.  

Kord aastas vaatame üle palgaturu uuringu ja tõstame töötajate palkasid vastavalt ametikoha 

turustatistikale. Meie eesmärk on tõsta palkasid igal aastal ja oleme seda ka pidevalt teinud. 

Lisaks väärtustame töötajat ja tema häid töötulemusi lisatasudega ning maksame täiendavat 
hüvitist öötöö eest 50% töötasu ulatuses. Pakume hambaravi, massaaži ja prilliostu osalist 
kompenseerimist ning töötervishoiuarsti teenust, mis aitavad hoida meie inimeste tervist. 
Kolme esimese haiguspäeva tasu hüvitame 100%. 

A. Le Coq on läbi aastate toetanud sportlikku eluviisi. Katame Stebby kaudu 50% töötajate 

treeningutasudest ning toetame nende osalemist rahvaspordiüritustel. 

Meie ettevõtte põhiolemus on aktiivne ja sisutihe. Väärtustame endiseid staažikaid töötajaid: 

pakume neile võimalusi kokku saada ja kultuuri nautida ning hoiame toimekana nende loodud 

klubi Humal. Peame meeles perekondlikke tähtpäevi: lapse sünni puhul toetame töötajaid 
rahaliselt ja kingime beebipaki, tähistame juubeleid ning oleme toeks ka kurval sündmusel. 

Töötaja, kes on meiega olnud juba üle viie aasta, saab boonusena arvestada lisapuhkusega kuni 

viie tööpäeva ulatuses. Kõikide töötajate rõõmuks on meil Võrtsjärve ääres ettevõtte suvila, 
mida saab soovi korral kasutada puhkuse veetmiseks. Lisaväärtust töötajatele pakuvad 

soodushinnaga joogid ja reklaamtooted A. Le Coqi Kingipoes. 



 

 

 

Huvirühmadele väärtuse loomine 

 
Oleme kohalikul turul oluline tööandja, mistõttu püüame võimalikult palju valida koostööks 
kohalikke tarnijaid ja alltöövõtjaid. Me järgime korrektselt kohalikku maksuseadusandlust ja 

eeskirju ning tasume kõiki makse tulenevalt asukohariigi õigusaktidest. 
 

Meie positiivne finantsareng tagab lisaväärtuse huvirühmadele ja kogukonnale, kus me  
tegutseme. Oleme pühendunud pikaajalisele arengule, tugevale bilansile ja kõrgele 
kasumlikkusele. Maksame ka stabiilselt dividende. Meil on tugevad ja pidevalt kasvavad 

turuosad, hinnatud brändid, uuenduslik arendustöö ja hästitoimivad protsessid.  
 

2022. aasta kevadel avati pidulikult A. Le Coqi õllemuuseumi püsinäitus Õllemaailm, mis on 

ühtaegu nii ajalooline tööstushoone, muuseum kui ka elamuskeskus, mis tutvustab 

külastajatele 12 000 aasta vanuse joogi lugu. Ekspositsioon keskendub õlleajaloo sisukale 
tutvustamisele ligi veerandsaja eksponaadi abil, millest suurem osa on interaktiivsed. Uuenenud 

õllemuuseumi püsinäitus sai Muuseumiroti 2022. aasta parima püsinäituse nominatsiooni, mis 
on oluliseks tunnustuseks ja näitab, et oleme oma tööd tööstuspärandi tutvustamisel ja 
õllekultuuri arendamisel teinud õigesti.  
 

Luues huvirühmadele väärtust, tegutseme ühiskonnas vastutustundlikult. Meil on paigas 
sponsorluse ja heategevuse põhimõtted, mida järgime. Toetame spordi- ja kultuuriüritusi ning 
tööd mida tehakse laste, noorte ja eakate hüvanguks.  
 

 

Tarbijad ja tooted 
 

Joogitööstusvaldkonnas on toote kvaliteedi ja ohutuse tagamine väga oluline. Kõik meie tooted 
on valmistatud rangete ja täpselt piiritletud nõuete kohaselt – vastavalt kehtivale 

seadusandlusele, eeskirjadele ja kvaliteedistandarditele (kvaliteedijuhtimissüsteemi standard 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/huviruhmadele-vaartuse-loomine/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-tarbijakommunikatsioon/


 

 

ISO 9001:2015, toiduohutussüsteem HACCP). Toodete pikaajalise edu tagamiseks on oluline 

nende maitse,  valmistamise viis (sh ettevõtte vastutustundlik äritegevus). Tarbija eelistusi ja 
ootusi arvestav tootearendus on  meie kriitiline edutegur (https://www.alecoq.ee/a-le-

coqist/kriitilised-edutegurid/ ) ning ettevõtte edu alus. 
 

Sama oluliseks kui tootearendust, peame ka oma toodete tarbimise viisi. Propageerime 

mõistlikku ja vastutustundlikku tarbimist ning juhime sellele ka tarbijate tähelepanu 
(https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlik-tarbimine/) . Teeme iga päev tihedat 

koostööd mitme riikliku ja rahvusvahelise joogitööstuse ja -ühendusega, et edendada 
vastutustundlikku tootearendust (Toiduliit: suhkru vähendamise hea tahte lepe, 
https://toiduliit.ee/83-uudised/599-eesti-tootjate-hea-tahte-lepe-lisatud-suhkrute-

vaehendamiseks-toidu-ja-joogisektoris ) ja mõõdukat alkoholitarbimist (Eesti Õlleliit: 
eetikakoodeks,  https://eestiolu.ee/eetikakoodeks/ , Euroopa Õlletootjate Liit). 
  

Vastutustundliku tarbimise iga-aastane tegevus 

Alkoholitootjana võtame ühiskonna ees vastutuse toetades algatusi, mis rõhutavad alkoholi 
nulltolerantsi alaealiste, sõiduki juhtimise või rasedusega seoses. Oma turundustegevustes ja 
toodete märgistusel rõhutame alkohoolsete jookide mittesobivust eelnimetatud juhtudel.  

Alates aastast 2016 on A. Le Coq Kuku raadio algatatud jaanipäeva “Selge grupijuhi” üleskutse 
partner. A. Le Coqile on oluline olla selle algatuse toetaja ja tuua seda oma kanalites rõhutatult 
välja, et anda üheselt mõista - alkoholitarbimine ja autojuhtimine ei kuulu kokku. 2022.aasta 

kampaania viidi läbi A. Le Coqi sotsiaalmeedias ja läbi KUKU partnerluse raadios, televisioonis ja 
printmeedias mai-juuni perioodil. 

 

Vastutustundlik tootearendus 

Seisame iga päev selle eest, et meie tootearendus oleks vastutustundlik. Selleks: 

• Suurendame pidevalt alkoholivabade toodete osakaalu alkoholikategooriates. 

• Suurendame järjepidevalt alkoholivabade toodete osakaalu kogu tooteportfellis. 

• Pöörame pidevalt tähelepanu lisatud suhkru vähendamisele meie toodetes. Eesmärk on 
aastaks 2025 vähendada meie toodete portfellis lisatud suhkru osakaalu 15% võrreldes 
aastaga 2015. 

• Oleme võtnud eesmärgiks pidevalt arendada tervisliku lisandväärtusega ja erineva 
funktsionaalsusega tooteid (vitamiinid, mineraalid, toidulisandid jms). 

• Lähtume iga uue toote loomisel selle tervislikumaks muutmise põhimõttest: vähem 
alkoholi, väiksem kogus, vähem lisaaineid.  

• Ei kasuta oma toodetes asovärve. 

• Oleme liitunud õlletootjate eneseregulatsiooniga, mille alusel me ei tooda üle 7-kraadist 

õlut ja longdrinki ega üle 5,5-kraadist siidrit. 

  

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/kriitilised-edutegurid/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/kriitilised-edutegurid/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlik-tarbimine/
https://toiduliit.ee/83-uudised/599-eesti-tootjate-hea-tahte-lepe-lisatud-suhkrute-vaehendamiseks-toidu-ja-joogisektoris
https://toiduliit.ee/83-uudised/599-eesti-tootjate-hea-tahte-lepe-lisatud-suhkrute-vaehendamiseks-toidu-ja-joogisektoris
https://eestiolu.ee/eetikakoodeks/


 

 

Vastutustundlik tarbijakommunikatsioon 

Seisame selle eest, et meie toodete turundustegevus oleks vastutustundlik. Lähtume mitmest 
riiklikust ja rahvusvahelisest toidu- ja karastusjookide vastutustundliku turunduse põhimõttest. 
Jälgime, et me ei läheks reklaamitegevuses vastuollu Rahvusvahelise Kaubanduskoja (ICC) 
vastutustundliku reklaami juhistega ega Euroopa Liidu Toiduaine- ja Joogitööstuse 
Konföderatsiooni (CIAA) ning Eesti Õlleliidu eneseregulatsioonikoodeksiga. Lisaks ettekirjutatud 

suunistele ja regulatsioonidele rakendame oma turundustegevustes ka enesekontrolli, mis võib 
mõneti olla isegi rangem kui ametlikud piirangud. Just nii tegutsedes vastame joogitööstusele 
esitatud ootustele ja edendame oma tööstusharus vastutustundlikku turundust.  

 

 

Eetilised käitumistavad 
 

Lisaks eelnevalt kirjeldatud neljale valdkonnale peame äärmiselt oluliseks ka eetilist 

käitumistava. Austame ja jälgime eetilist äritegevust, millele pöörame tähelepanu kõigis oma 
tegevusvaldkondades ja partnerlussuhetes.  

 

Eetiline ja vastutustundlik tegutsemine on nurgakiviks meie väärtustele, äritegevusele ja edule 
kõigil turgudel, kus me tegutseme. Peame oluliseks hoida meie kui ausa ja usaldusväärse 
ettevõtte mainet. 
 

Meie jaoks on oluline tagada eetiliste äritavade jätkumine. Ettevõtte siseselt juhindume Olvi 
grupi käitumisjuhendist töötajatele, mida tutvustame igale uuele töötajale e-koolituse käigus.  
 

Oleme koostanud käitumisjuhendi oma partneritele ja tarnijatele, mida oleme neile 

tutvustanud ning millega püüame oma partnereid suunata toimima samade vastutustundlike 
põhimõtete järgi, mille järgi meiegi tegutseme.  
 

 

Ettevõtte struktuur ja juhtimine 

 
Aktsiaseltsis A. Le Coq on neli suuremat struktuuriüksust: tootmine, logistika ja ost, müük ja 
turundus, administratsioon. Igal struktuuriüksusel on omad vastutusvaldkonnad, mille puhul 

jälgitakse kokkulepitud tulemuslikkuse võtmenäitajaid. Igal struktuuriüksusel on seatud aasta 

eesmärgid, mida regulaarselt jälgitakse, mõõdetakse ning hinnatakse. 
 

Lisaks sellele on ettevõtte igapäevatöö orgaaniliseks osaks arendustiimid. Tiimitööd 
kasutatakse ettevõtte  eesmärkide täitmiseks, et tagada ettevõtte positsioon konkureerivas 
keskkonnas ja tagada vajalikud tegevused edu saavutamiseks lahendamaks probleeme ja 

tagamaks arengut. 2022. aastal tegutsesid järgmised tiimid: tootmistiim, tootmise planeerimise 

tiim, tootearendustiimid, turundustiim, juhttiim, müügitiimid, HACCP tiim. Igal tiimil on oma 



 

 

vastutusala, kokkulepitud kohtumiste sagedus, määratud tiimi liikmed ning vastutaja, kes 
kutsub kokku tiimi koosolekud ning on kinnitatud ka, kes kontrollib tiimi toimivust.  

 

13.12.2022 väljastas Bureau Veritas AS-le  A. Le Coq auditi aruande kinnitades, et A. Le Coqi 

juhtimissüsteem on sertifitseerimise järgselt kontrollitud ja leitud olevat vastavuses 

juhtimissüsteemi standardi ISO 9001:2015 nõuetega. 
 

Alates septembrist 2022 on ettevõtte juhiks Jaanus Vihand.  
 

 

Majandusnäitajad  
 

2022. aasta majandusnäitajatele avaldas suurimat mõju sisendhindade kallinemine ning vajalike 
toorainete kättesaadavuse halvenemine ning Ukraina sõjaga kaasnenud üleüldine ebakindlus. 

Sellegipoolest õnnestus ettevõttel oma müügimahte märgatavalt kasvatada (kokku +15%), 
suurimat kasvu täheldasime HoReCa sektoris (+53%), mis on osaliselt tingitud madalast 

võrdlusaastast, sest 2021. aastal oli see sektor veel tugevalt mõjutatud COVID-19 piirangutest. 

 

Väga häid tulemusi saavutasime ekspordis (müük väljaspoole Eestit), mis kasvas 2022. aastal 

rahaliselt tervelt 36%. 

 

A. Le Coq sõlmis 2021. aasta lõpus õlletootjaga AB InBev koostöölepingu maailma ühe 
populaarsema õlle Corona esinduseks ja müümiseks Eestis tugevdades sellega oma 
importõllede tooteportfelli. Leping hakkas kehtima 01.01.2022, müüki jaekaubanduses ja 
HoReCa kategoorias alustati märtsis 2022.  Aasta lõpuks oli ettevõtte tooteportfelli kuuluvat 
importbrändide Corona, Warsteiner ja König Ludwig turuosa ligi 2% Eesti õlleturust. 
 

Müügimahtude ja sisemise efektiivsuse kasv korvas sisendhindadest tingitud toodete omahinna 

tõusu ning seetõttu oli 2022. aasta ärikasum samal tasemel möödunud aasta tulemusega. 
 

 

Turundus ja tootearendus   
 

Turundus ja tootearendus on A. Le Coqi jaoks olulisteks kriitilisteks eduteguriteks (vt  

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/kriitilised-edutegurid/). Uusi lisaväärtusega tooteid ja 
tootekontseptsioone toodi turule  rohkem kui COVID-19 pandeemia aastatel, kuid vähem kui 
sellele eelnenud perioodil, kokku 33 erinevat jooki. 

 

A. Le Coqi tootearenduse fookus jätkus 2022. a kolmes suunas, mis toetas ettevõtte 
vastutustundliku äritegevuse soovi võtta suurem vastutus inimese tervise ja heaolu eest: 

1. suurendada mittealkohoolsete jookide arvu alkohoolsete jookide kategoorias, 

2. suurendada mittealkohoolsete jookide osakaalu tootearenduses, 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/kriitilised-edutegurid/


 

 

3. vähendada mittealkohoolsetes jookide tooterühmades keskmist lisatud suhkru sisaldust. 
 

2022. a toodi turule mitmeid väga innovaatilisi tootekontseptsioone. Vee tooterühmas arendati 
kaks väga uuenduslikku tootekontseptsiooni: taimsete ekstraktide ja väikese mahlasisaldusega 

kerge Aura Infusion sarja maitseveed (punase greibi ja rohelise tee-virsiku maitsed) ning  

vitamiinide  ja mineraalidega rikastatud energiavesi Vitamineral Energy Water. Mõlemad 
tooterühmad eristuvad maitsevete turul keskmisest oluliselt madalama suhkrusisalduse ja 
naturaalsete koostisosade poolest, mistõttu tooted võeti tarbijate poolt väga hästi vastu.   
 

Eesti õlleturu kaks kõige suurema müügiga toodet on A. Le Coq Premium ja Alexander, mistõttu 
ettevõtte panustab igal aastal nende brändide tugevdamisse turunduse, pakendi- ja 

tootearendusega seotud tegevustega. 2022. a tõi ettevõtte Alexandri õllede sarja juurde ehtsa 
Boheemia humalaga pruulitud Alexander Bohemian õlle ja seda nii alkoholiga kui ka  

alkoholivaba. See on Eesti turul esmakordne, kus õlletootja pakub kohe toodet turule tuues 
tarbijale valikuvõimaluse nii alkoholi kui alkoholivabaduse suunal. Mõlemad õlled on tarbijate 
poolt hästi vastu võetud ja hinnatud. Eesti Sommeljeede Assotsiatsiooni poolt läbi viidud Eesti 
parimate jookide konkursil pälvis Alexander Bohemian 5,0 % kuldmärgi laager-õllede 
kategoorias, lisaks tunnistati Alexander Bohemian Nielsen IQ poolt läbi viidud uute toodete 
konkursil kõige edukamaks lahja alkoholi tooteks aastal 2022.  
 

Laia portfelliga joogitootjana võtame lisaks toodete üldiselt tervislikumaks muutmisele (vähem 
suhkrut ja lisaaineid) vastutuse alkoholivabade toodete valiku laiendamise osas. Suur osa 

tähelepanust on suunatud alkoholivabade toodete loomisel traditsioonilistes alkohoolsete 

jookide kategooriates nagu õlu ja siider. Sellist laiendamist alustasime juba 2019. aastal läbi 
alkoholivabast õllest ja mahlast valmistatud Fassbrause õllejookide ja isotoonilise omadusega 
alkoholivaba nisuõlle. 2020. a tõime esimese tootjana turule mittealkohoolse long dringi A. Le 

Coq G:N alkoholivaba 0,5-liitrises purgis. 2021. aastal laiendasime oma Le Coq kokteilide sarja 

kahe alkoholivaba kokteiliga Le Coq Virgin. Le Coq Virgin alkoholivabade kokteilide turustamist 

alustati edukalt koheselt ka eksportturgudel. 2022. a jätkus aktiivne arendustegevus nendes 
kategooriates lisaks eelnevalt kirjeldatud Alexander Bohemian alkoholivabale õllele: 

• tõime Beer Mail brändi alla alkoholivaba IPA õlle   
• rebrändisime Fassbrause pakendikujundust  ja laiendasime Fassbrause brändi portfelli 

Fassbrause Mojito maitsega  

• täiendasime alkoholivabade kokteilide segmenti Le Coq Virgin Blue Lagoon kokteiliga. 

 

Tarbijakäitumises näeme, et tarbijad väärtustavad jookides senisest teadlikumalt oma heaolu ja 
elustiili toetavat lähenemist. Teise olulise suunana näeme, et suureneb tarbijate nõudlikkus 

tootja suhtes vastutuse võtmise eest oma keskkonna jalajälje osas, mis puudutab ennekõike 
vastustust keskkonna ees, nutikaid pakendeid ja toodete puhast koostist. 

 

 

 



 

 

A. Le Coq toetab  

2022.a. toetustegevused olid meie jaoks teistsugusemad kui varem. Veebruaris alanud 

Venemaa agressioon Ukrainas sundis paljusid ukrainlasi põgenema oma kodudest. Osa neist  

vahetas elupaika oma riigis, osa põgenikest jõudis ka Eestisse. A. Le Coq saatis 2022.a jooksul 

oma jooke koos Toiduliidu teiste partneritega otse Ukrainasse ja oli oma jookidega abiks ka 

Eestis kohapeal.  

Oleme aastate jooksul toetanud nii rahaliselt kui ka muul moel algatusi nii haridus-, teadus-, 

kultuuri- kui ka spordi- ning sotsiaalvaldkonnas (https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/a-le-coq-

toetab/).  Oma toetuspõhimõtetel eelistame koostööd varasemate partneritega, et seeläbi 
hoida tugevate ja elujõulistena need projektid, mille osas oleme juba oma õla alla pannud.   

Ettevõte panustab sponsorlus- ja heategevusse 18% oma turunduseelarvest.  

Sotsiaalvaldkond 

 

A. Le Coq toetab Maarja Küla püsitoetajana alates 2002. aastast. Maarja Küla arendamisel on 
meile tähtis, et ühiskonna nõrgemad saavad tunda elamisest rõõmu. Soovime, et nad 

tunneksid, et nad on siin ilmas kellelegi vajalikud ning see kosutab nende hinge. 

 

Sport 

Aastal 2022 pälvisime EOK poolt tunnustuse Aasta Spordisõber 2022 oma tegevuse ja toetuse 
eest Eesti jalgpalli arendamisel. Jalgpallil on positiivne mõju ühiskonnale: 1 euro 
jalgpalliharrastusse investeerimine toob Eestile tagasi 26 eurot. Eesti jalgpalliharrastuse panus 

riigile on aastas 79 miljonit eurot (UEFA GROW Eesti jalgpalliharrastuse sotsiaal-majandusliku 

mõju uuring, 2021). 

• A. Le Coq on Eesti Jalgpalli Liidu pikaajaline suursponsor, arendades nii Eesti 

esindusstaadioni A. Le Coq Arenat kui ka toetades Eesti Jalgpalli Liidu kaudu mitmeid 

noorteprojekte. 2013. aastast alates oleme täiendavalt toetanud  kohaliku jalgpalli 
tippliigat, mis kannab Premium liiga nime.  

• Tartu Maraton ja A. Le Coq on aastakümneid teinud koostööd Eesti kõige laiema 
spordialade profiiliga rahvaspordiürituste korraldamisel:  Tartu Maratoni, Tartu 
Maastikumaratoni, Tartu Rattaralli, Tartu Rulluisumaratoni, Tartu Rattamaratoni ja Tartu 

Linnamaratoni raames.  2022.a. toimusid kõik sündmused taas varasemas formaadis. 
• Muhu väina regatt on Eesti vanim purjeregatt, mille partner on A. Le Coq juba enam kui 

kümmekond aastat. Kaheksa päeva kestev regatt paneb proovile nii meeskonna kui ka 
jahid ja tõsine heitlus käib nii iga etapi kui ka kogu regati kohapunktide eest.  

• Tartumaa edukaima ettevõttena toetame Lõuna-Eesti suurimat veekeskust ‒ Aura 

Veekeskust. 2001. aastal avatud kompleksis on ujula, veepark ja tervisekeskus. 

Veekeskust ning Aura kaubamärki ühendavateks väärtusteks on kvaliteet ja hoolivus, 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/a-le-coq-toetab/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/a-le-coq-toetab/


 

 

samuti aktiivne ja tervislik eluviis. 2022. kevadsuvel läbis Aura veekeskus põhjaliku 
uuendusremondi ja taasavati 01.10.2022. 

• 2006. aastal valmis A. Le Coqi toetusel Tartu linna täiesti uus spordihall A. Le Coq SPORT, 
mis laiendas oluliselt Tartu noorte sportimisvõimalusi. A. Le Coqi Spordimajas on kolm 

universaalset harjutusväljakut, millest kaks on tavatingimustes pallimängijate ning üks 
iluvõimlejate käsutuses. Võistlusteks avatavad tribüünid võimaldavad võistlusi jälgida 
üle 2 000 pealtvaatajal. Lisaks on spordihoones veel harjutussaal judoklubidele ning 

jalgratturite treeningbaas, jõusaal, saunad ja spordimeditsiinikeskus.  
• 2020. aastast alates oleme teinud koostööd Sportlik Eesti meeskonnaga triatleetide 

toetuseks nii Eesti triatloniüritustel kui ka rahvusvahelise IRONMAN Tallinn korralduse 

raames. 

 

Haridus ja teadus 

 

• Koostöös Tartu Kultuurkapitaliga andis A. Le Coq 2022. aastal välja juba neljanda  
õpetajastipendiumi. Õpetajastipendium määratakse Tartu Rakendusliku Kolledži (VOCO) 
tehnikaerialade õpetajale, et tunnustada õpetaja senist tehtud tööd ning anda võimalus 
tutvuda joogitööstuse ja sellega seotud tehnikainnovatsiooniga. Stipendiumi loomise 
laiem eesmärk on tehnilise kutsehariduse propageerimine ja arendamine. Oleme 

veendunud, et õpetaja on endiselt n-ö maa sool, aga teadmiste edasiandmise kõrval 
peab ta olema võimeline süstima õpilastesse tahet edasi areneda, uudishimu, 
positiivsust. Tahame õpetajaid selles olulises töös toetada. 

Tehnikavaldkonna õpetaja stipendiumi suurus on 3000 eurot ja sellega toetatakse 
õpetaja enesearendamist, stažeerimist ja praktiseerimist A. Le Coqis, samuti mõne 
Euroopas toimuva joogitööstust puudutava messi külastust. 

• Innustamaks noori omandama praktilisi tarkusi, hakkasime 2007. aastal koostöös Tartu 
ja Võrumaa kutsehariduskeskustega andma välja stipendiumi mehhatroonika eriala 
omandavatele õpilastele. 2019. aastal tihendasime koostööd Tartu Rakendusliku 
Kolledžiga sooviga anda oma panus kutseharidusprotsessi täiustamisse. Kooli poolt 
väljapakutud idee hakata üht ainemoodulit tervikuna tehases õpetama tihendas 

koostööd veelgi. Nüüdseks  on Tartu Rakendusliku Kolledži mehhatroonika eriala 
õpilased juba viiendat aastat järjest omandanud ainemoodulit „Tööstus ja 

tootmismehhatroonika seadmete ning alamsüsteemide paigaldamine ja käitlemine" 
täies mahus A. Le Coqis. Nii teoorialoenguid kui ka praktilist osa viivad läbi A. Le Coqi 
kogenud tehnikaspetsialistid. Sellega on  A. Le Coq  pälvinud nii Tartu Linnavalitsuse 

tunnustuse, Tartu Rakendusliku Kolledži (VOCO) parima koostööpartneri tiitli ja 
Tartumaa Omavalitsuste Liidu poolt Tartumaa õppijasõbraliku tööandja tiitli. 
Tartu Rakendusliku Kolledži õppuritele makstav stipendium on mõeldud A. Le Coqis 
läbiviidavas õppemoodulis osalenud õpilaste motiveerimiseks ning see väärtustab 
koostööd, avatust ja erialateadmiste omandamist. 2022. aastal anti välja kaks 1000-

eurost stipendiumi. 

• Teaduskeskust AHHAA oleme toetanud aastast 1999. Usume, et AHHAA tegevuse 

tulemusel saab Eesti  targemaks. Paljudel väikestel ja suurtel huvilistel on võimalik 
avastada endas see teaduspisik, mis idanema hakates viib suurte tegude ja avastusteni. 



 

 

AHHAA teaduskeskuses on võimalik osaleda teaduslaborite töös ja saada teada, kuidas 
Limonaadi valmistamine käib. 2022.a tegime koostööprojekti Limonaadi brändi ja 
Ahhaa, sport! näitusega. 

 

 

Investeeringud  

 
2022. aasta investeeringute kogusumma oli  6,9 miljonit eurot (ilma põhivara taarata). 
 

Olulisemad 2022. aastaks planeeritud projektid olid logistikakeskuse laiendus (4,3 miljonit 

eurot), jookide miksersüsteem (0,5 miljonit eurot) ja klaasiliini tühja pudeli inspektori 
väljavahetamine kaasaegseima tehnoloogia vastu (0,4 miljonit eurot). 

 

Väga oluline oli erinevate energiajulgeoleku investeeringute elluviimine vastavalt kinnitatud 

lisaeelarvele (0,2 miljonit eurot): põlevkiviõli kasutusvõimaluste loomine, linna küttesüsteemiga 
liitumine ja elektri liitumisvõimsuse suurendamine. 

 

2022. aastal jätkus ka Reola mahlatehase seadmete elektroonikakomponentide 
väljavahetamine.  
 

Plaanid 2023  

 
2023. aasta majandustulemustele avaldab suurimat mõju jätkuv tootjahindade inflatsioon, 

mistõttu kallinevad märgataval ka tarbijahinnad. Kõrgemad hinnad põhjustavad omakorda 
tarbimise vähenemise, mistõttu ootame müügimahtude vähenemist siseturul. Meie atraktiivne 
tooteportfell ning meie toodete esindatus enam kui kuuekümnes riigis lubab meil oodata kasvu 

jätkumist ekspordimüügis. 
 

Kõik eelnev avaldab mõju ka A. Le Coqi kasumlikkusele, mille kompenseerimiseks pöörame 
2023. aastal erilist tähelepanu järjepidevale efektiivsuse tõstmisele tootmise- ja äriprotsessides.  
 

Vaatamata eelkirjeldatud erakorralistele olukordadele tunneme end tugeva ettevõttena kindlalt 
ning jätkame planeeritud tegevuste ja plaanide elluviimist. Nagu ka kõigil varasematel aastatel 
pöörame tähelepanu oma seadmete pidevale kaasajastamisele, mille tagamiseks on plaanitud 
mitmed investeeringud tootmisvahendite moderniseerimiseks. 

 

Tähtis osa meie 2023. aasta tegevusplaanides on vastutustundlikku ettevõtlusega seotud 
tegevustel. Vastutustundlikkusest lähtuvad 2023. aastal ja ka edaspidi A. Le Coqi tootearenduse 

ja investeeringuplaanid ning oleme kindlad, et nende plaanide elluviimine aitab muuta 

ümbritsevat keskkonda paremaks tagades samas ka A. Le Coqi ärilise jätkusuutlikkuse.  
 



 

 

2023. aasta planeeritavate investeeringute kogusumma on  3,7 miljonit eurot (ilma põhivara 

taarata). 

 

Olulisemad 2023. aastaks planeeritud projektid on uue purgivillija soetamine summas 0,4 

miljonit eurot aastal 2023, kokku 1,4 miljonit eurot. Reola mahlatehase investeeringud on 0,9 

miljonit eurot sh uus korkija, mis vastab SUP direktiivile ja materjalide lao laiendus summas 0,2 

miljonit eurot. Ette on valmistatud täiendavate päikesepaneelide paigaldamine 
logistikakeskuste katusepindadele. Hetkel on projekt edasi lükatud liiga pika tasuvusaja tõttu. 
 

Juhtkond kinnitab, et ettevõttel on piisavalt ressursse, et jätkata tegevust lähima 12 kuu jooksul 
alates aruande kinnitamise hetkest, seega tegevusjätkuvuse printsiip 2022. aasta aruande 

koostamisel on täielikult kohaldatav. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Finantsnäitajad 2021-2022 ja nende arvutamise põhimõtted  
 
 

Kasumiaruanne (tuh EUR)   2022  2021  

Netokäive     96 534   77 113 

Ärikasum     13 619    13 613  

EBITDA     17 407  17 385  

Puhaskasum     11 218  11 265  

 

Bilanss (tuh EUR)  

Käibevara kokku     35 190   33 835  

Põhivara kokku    52 144                55 519 

Varad kokku      87 334               89 354 

Omakapital      69 900               74 682 

Omakapitali osakaal (%)      80%       84%  

 

 

Suhtarvud  

Käibe muutus       25%                    9%  

Ärikasumi muutus          0%         2%  

EBITDA muutus       0%         2%  

Puhaskasumi muutus       0%       13%  

Varade muutus                 -2%                    -5%  

Omakapitali muutus         -6%                    -6%  

 

Rentaabluse suhtarvud  

Omakapitali puhasrentaablus (ROE)     16%       15%  

Varade puhasrentaablus (ROA)     13%                  12%  

 

 

Selgitused  

Käibe muutus (%) = (Müügitulu 2022– müügitulu 2021)/müügitulu 2021*100 

Ärikasumi muutus (%) = (Ärikasum 2022 – ärikasum 2021/ärikasum 2021 *100 

EBITDA muutus (%) = (EBITDA 2022-EBITDA 2021)/ EBITDA 2021*100 

Puhaskasumi muutus (%) = (Puhaskasum 2022-puhaskasum 2021)/puhaskasum 2021*100 

Omakapitali osakaal = Omakapital / Bilansimaht *100 

Omakapitali puhasrentaablus (ROE) = Puhaskasum / Keskmine omakapital*100 

Varade puhasrentaablus (ROA) = Puhaskasum / Keskmine varade maht*100  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 398 2 213  

Nõuded ja ettemaksed 19 078 20 736 2

Varud 15 714 10 886 3

Kokku käibevarad 35 190 33 835  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 397 390 4

Nõuded ja ettemaksed 15 668 22 468 2

Materiaalsed põhivarad 35 891 32 433 6

Immateriaalsed põhivarad 188 228  

Kokku põhivarad 52 144 55 519  

Kokku varad 87 334 89 354  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 359 338 7

Võlad ja ettemaksed 16 171 13 829 8

Kokku lühiajalised kohustised 16 530 14 167  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 726 419 7

Võlad ja ettemaksed 178 86 8

Kokku pikaajalised kohustised 904 505  

Kokku kohustised 17 434 14 672  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 613 613 10

Ülekurss 1 424 1 424  

Kohustuslik reservkapital 232 232  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 413 61 148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 218 11 265  

Kokku omakapital 69 900 74 682  

Kokku kohustised ja omakapital 87 334 89 354  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 96 534 77 113 11

Muud äritulud 247 140  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -52 957 -37 658 12

Mitmesugused tegevuskulud -12 856 -10 976 13

Tööjõukulud -12 991 -11 150 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 788 -3 772 6

Muud ärikulud -570 -84  

Ärikasum (kahjum) 13 619 13 613  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 45 44 5

Muud finantstulud ja -kulud 159 213  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 823 13 870  

Tulumaks -2 605 -2 605 15

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 218 11 265  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 13 619 13 613  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 788 3 772 6

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 154 0  

Muud korrigeerimised -8 -22  

Kokku korrigeerimised 3 934 3 750  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 672 -1 231 2

Varude muutus -4 828 -1 339 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 434 410 8

Laekunud intressid 6 7  

Makstud intressid -69 -44  

Makstud ettevõtte tulumaks -2 605 -2 605 9

Kokku rahavood äritegevusest 14 163 12 561  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-7 950 -6 404 6

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
1 309 1 416 6

Antud laenude tagasimaksed 7 027 7 000 16

Laekunud dividendid 38 21 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 424 2 033  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -402 -409 7

Makstud dividendid -16 000 -16 000 16

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -16 402 -16 409  

Kokku rahavood -1 815 -1 815  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 213 4 028  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 815 -1 815  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 398 2 213  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2020 613 1 424 232 77 148 79 417

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 11 265 11 265

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -16 000 -16 000

31.12.2021 613 1 424 232 72 413 74 682

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 11 218 11 218

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -16 000 -16 000

31.12.2022 613 1 424 232 67 631 69 900

Täiendav info aktsiakapitali kohta on toodud lisas 10.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS A. Le Coq (edaspidi ettevõte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

AS A. Le Coq ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna tema aktsiatest 100% kuulub lepinguriigis (Soome

vabariigis) registreeritud emaettevõtjale Olvi Oyj, kes koostab ja avalikustab oma asukohamaa seaduste kohaselt kontserni

konsolideeritud auditeeritud aastaaruande.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud

finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning raha teel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (ettevõtte arvestusvaluuta on euro).

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised, hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse

aruandekuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle ettevõte (A.Le Coq) omab olulist mõju, kuid mille üle puudub tal valitsev mõju. Üldjuhul eeldatakse 

olulise mõju olemasolu juhul, kui kontsern omab teises ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõte) on valitsev mõju.   

Investeeringud tütar-ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering 

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti 

omakapitalis (nii muutused tütar-ja sidusettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel) ning omandamisel tekkinud firmaväärtuse 

amortisatsiooni ja võimalike allahindlustega. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte 

osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar-ja sidusettevõtte kahjumis ületab tütar-ja sidusettevõtte bilansilist 

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa 

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama tütar-ja 

sidusettevõtte kohustisi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustist kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid tütar-ja 

sidusettevõtte vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele. 

Osalust omandatud sidusettevõtte varades ja kohustistes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana real
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„Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse". 

 

 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Varem allahinnatud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ja

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Neto realiseerimismaksumus on äritegevuse käigus saadav hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 511 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 511 euro  

kantakse kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Immateriaalse põhivarana kajastatakse kaubamärke, patente ja tarkvara, millel on ärile pikemaajaliselt oluline tähendus ja soetusmaksumusega 

alates 511 eurot. 

 

Põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja 

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.  Põhivara kajastatakse 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse 

vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse
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need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    511

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 30

Masinad ja seadmed 10-20

Korduvkastusega taara (vaadid) 10

Transpordivahendid 5

Patendid ja litsentsid 5

Arvutitarkvara 5

Muu inventar 5

Renditud ehitised 4

Renditud masinad ja seadmed 3-5

Renditud transpordivahendid 3-8

Maad ja põhivaras kajastatud korduskasutavaid pudeleid ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõplikul eemaldamisel kasutusest.

Põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Lepingu sõlmimisel hindab Ettevõte, kas leping on rendileping või kas leping sisaldab endas renti. Leping on rendileping (või sisaldab endas 

renti), kui leping annab õiguse kontrollida ja kasutada kindlaksmääratud vara teatud aja jooksul tasu eest. Hindamaks, kas leping annab õiguse 

kontrollida ning kasutada vara, kasutab Ettevõte IFRS 16 rendi definitsiooni. 

 

Ettevõte kui rentnik 

 

Rendikomponenti sisaldava lepingu sõlmimisel või muutmisel jaotab Ettevõte lepingus sisalduva tasu igale rendikomponendile selle eraldiseisva 

hinna alusel.  Ettevõte kajastab kasutusõiguse vara ja rendikohustust rendi alguse kuupäeval. Kasutusõiguse vara mõõdetakse algselt 

soetusmaksumuses, mis koosneb kajastatud rendikohustistest, esmastest otsekulutustest ning rendiperioodi alguses või enne seda tehtud 

rendimaksetest, millest on lahutatud saadud rendistiimulid. 

 

Kasutusõiguse vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil rendi alguskuupäevast kuni rendiperioodi lõpuni, välja arvatud juhul, kui rendilepinguga 

antakse alusvara omandiõigus Ettevõttele rendiperioodi lõpus üle või kui kasutusõiguse vara jääkväärtus viitab sellele, et Ettevõte 

plaanib kasutada vara väljaostuoptsiooni. Sellisel juhul amortiseeritakse kasutusõiguse vara alusvara kogu kasuliku eluea jooksul, 

mis määratakse samadel alustel nagu vastavate Ettevõtte poolt omatavate materiaalsete põhivarade puhul. Lisaks vähendatakse 

kasutusõiguse vara väärtuse langusest tulenevate kahjumite korral. Samuti korrigeeritakse kasutusõiguse vara rendikohustise 

teatud ümberhindamistel. 

 

Rendikohustist mõõdetakse algselt rendimaksete nüüdisväärtuses, mida ei ole veel makstud rendisuhte alguskuupäevaks, kasutades 

rendi sisemist intressimäära või, kui seda määra ei ole võimalik kindlaks teha, siis alternatiivset laenuintressimäära.  

 

Rendikohustises sisalduvate rendimaksete hulka kuuluvad järgmised osad: 

 

- fikseeritud maksed (sealhulgas sisuliselt fikseeritud rendimaksed)



25

aktsiaselts A. Le Coq 2022. a. majandusaasta aruanne

- trahvid rendilepingu katkestamisel (kui katkestamine on piisavalt kindel)  

- väljaostuhind (kui vara ost on piisavalt kindel)  

- garanteeritud jääkväärtus (makstava summa eeldatav väärtus) 

- tuleb kasutada rendisuhte alguskuupäeval kehtinud indeksit või määra.  

 

Rendikohustist mõõdetakse korrigeeritud soetusmaksumuses. See arvutatakse ümber siis, kui tulevastes rendimaksetes on muutusi, mis

tulenevad indeksist või määrast, kui muutub hinnang garanteeritud jääkväärtuse summa osas või kui Ettevõte muudab oma hinnangut selle

osas, kas soovitakse kasutada vara väljaostu, rendi pikendamise või lõpetamise võimalusi. Samuti mõõdetakse rendikohustist ümber kui

muutuvad fikseeritud maksed (sealhulgas sisuliselt fikseeritud rendimaksed).  

 

Kui rendikohustist hinnatakse ümber ülal loetletud põhjustel, tehakse kasutusõiguse vara bilansilises maksumuses vastav korrigeerimine,

kus kajastatakse vara kasutusõigust bilansis (materiaalsete põhivarade koosseisus) ja rendikohustiste all (lühi-ja pikaajaliste laenukohustiste

koosseisus). Rendikohustisee muudatuse mõju kajastatakse kasumiaruandes, kui kasutusõiguse vara bilansiline maksumus on

vähendatud nullini. 

 

Ettevõte on otsustanud mitte kajastada kasutusõiguse varasid ning rendikohustisi väheväärtuslike vara rentide (alla 5000 USD) ning lühiajaliste

rentide puhul (alla 1 aasta). Ettevõte kajastab nende rentidega seotud rendimaksed kuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul. 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruande kuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega

kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike

kohustistena.

Pakendi tagasiostmise kohustus

Ettevõte kajastab eraldisena kohustust pakendi tagasiostmisega seotud väljaminekute katteks. Ettevõttel on seadusest tulenev kohustus

ringlusest tagasi koguda tagatisrahaga koormatud ja ühekordselt kasutavad pakendid. Tagatisrahaga koormamata korduskasutatavad

pakendid ostab ettevõte tagasi tulenevalt ostjatega sõlmitud kokkulepetest. Pakendite tagasiostmiseks moodustatakse eraldis vastavalt kehtivale

pakendi tagatisraha maksumusele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Müügitulu ei sisalda makse (käibemaks, aktsiis),korduvkasutusega taarat (kastid, alused jne) ja põhivara (pudelid ja vaadid).

Intressitulukajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.Teatud tingimustel on võimalik 

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.
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Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

 

 

 

 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet, sidus-ja tütarettevõtteid, ettevõtte juhatust ja nõukogu ning nende

isikute lähisugulasi ja nende poolt valitseva kontrolli või olulise mõju all olevaid ettevõtted.

Aruandekuu järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaarundes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamiskuupäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Reservkapitali põhimõtteid reguleerib Äriseadustiku § 244 lg 1 ja § 336.

AS A. Le Coqi põhikirjas reguleerib seda punkt 23 - Reservkapitali suurus on 1/10 aktsiakapitalist.   
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 10 154 10 154 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
10 204 10 204 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-50 -50 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 016 1 016 0 0

Laenunõuded 22 654 7 027 15 627 0

Ettemaksed 922 881 41 0

Tulevaste

perioodide kulud
446 405 41 0

Muud makstud

ettemaksed
476 476 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 746 19 078 15 668 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 12 223 12 223 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
12 291 12 291 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-68 -68 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
725 725 0 0

Laenunõuded 29 460 7 029 22 431 0

Muud nõuded 0

Ettemaksed 796 759 37 0

Tulevaste

perioodide kulud
559 522 37 0

Muud makstud

ettemaksed
237 237 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 204 20 736 22 468 0

Laenunõuete all on kajastatud ema- ja sidusettevõttele antud laenud, vt. lisa 16.

Tulevaste perioodide kuludes on kajastatud mitmesugused äritegevusega seotud ettemaksed.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete eraldis oli seisuga 31.12.2022: 51 tuhat eurot (31.12.2021: 68 tuhat eurot), lootusetuna kanti maha 62 (2021:

5) tuhat eurot, vt. lisa 12.

Nõuded seotud osapoolte vastu vt. lisas 16.
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Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 7 826 6 066

Lõpetamata toodang 635 347

Valmistoodang 5 814 3 857

Müügiks ostetud kaubad 1 290 538

Kaup teel 149 78

Kokku varud 15 714 10 886

2022.aastal hinnati varud alla ning kanti maha summas 520 (2021: 243) tuhat eurot, vt. lisa 12.

Varasemate perioodide allahindlusi aruandeperioodil ei ole tühistatud.

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 4 4

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 393 386

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 397 390

Sidusettevõtjate aktsiate ja osade kohta vt. lisa 5.

Tütarettevõte on OÜ Saare õlu.

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

10001437 OÜ Karme Eesti
Litsentsitasude

realiseerimine
49 49

10215730 OÜ Verska Mineraalvee Eesti
Mineraalvee tootmine ja

müük
20 20
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2022

OÜ Karme 174 -38 43 179

OÜ Verska Mineraalvee 212 0 2 214

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
386 -38 45 393

Nõudeid sidusettevõtete vastu kajastatakse bilansi real “Nõuded ja ettemaksed”, pikaajalisi nõudeid real "Nõuded ja ettemaksed" ja

lühiajalisi kohustisi ridadel “Võlad ja ettemaksed“ (vt. lisasid 2,8 ja 16).

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 707 35 692 1 558 60 159 61 717 3 525 3 867 105 508

Akumuleeritud kulum 0 -23 219 -1 492 -46 728 -48 220 -1 636 0 -73 075

Jääkmaksumus 707 12 473 66 13 431 13 497 1 889 3 867 32 433

  

Ostud ja parendused 0 12 741 257 998 1 793 5 866 8 669

Amortisatsioonikulu 0 -1 121 -302 -2 144 -2 446 -133 0 -3 700

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 0 0 -29 -29 -1 448 0 -1 477

Ümberliigitamised 0 4 579 0 1 437 1 437 515 -6 531 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
0 4 579 0 1 437 1 437 515 -6 531 0

Muud muutused 0 0 0 0 0 0 -34 -34

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 707 40 107 2 224 61 313 63 537 4 385 3 168 111 904

Akumuleeritud kulum 0 -24 164 -1 719 -48 361 -50 080 -1 769 0 -76 013

Jääkmaksumus 707 15 943 505 12 952 13 457 2 616 3 168 35 891

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022

Masinad ja seadmed 11

Transpordivahendid 11
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Muud materiaalsed põhivarad 1 298

Kokku 1 309

Korduskasutusega taara (pudelid ja vaadid) on kajastatud materiaalse põhivara all veerus "Muud materiaalsed põhivarad".

Lõpetamata objektide all on suurematest projektidest reovee kohtpuhasti koos sellega seotud täiendustega 1 998 tuhat eurot ja tühja pudeli

inspektor summas 356 tuhat eurot.  Mõlemad objektid on võetud arvele 2023.aasta alguses.

Real "Muud muutused" -34 tuhat eurot on summa, millega on lõpetamata objektidest arvele võetud immateriaalseid põhivarasid.

Lisa 7 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

1 085 359 660 66

6 kuu euribor

+ 1,45-2,2%,

fikseeritud

2,19-2,45%

EUR kuni 2030

Kapitalirendikohustised

kokku
1 085 359 660 66    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

757 338 419 0

6 kuu euribor

1,45-2,2%,

fikseeritud

2,3-2,45%

EUR kuni 2027

Kapitalirendikohustised

kokku
757 338 419 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Ehitised 162 251

Masinad ja seadmed 899 489

Kokku 1 061 740

Aruandeaasta amortisatsiooni kulu oli 389 (2021:407) tuhat eurot.

2022.aastal võtsime rendile masinad ja seadmeid summas 734 (2021:74) tuhat eurot.

Lisas on kajastatud rendikohustised IFRS 16 kontekstis.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 10 165 10 165 0

Võlad töövõtjatele 1 626 1 448 178

Maksuvõlad 3 851 3 851 0

Võlad seotud osapooltele 707 707 0

Kokku võlad ja ettemaksed 16 349 16 171 178

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 7 963 7 963 0

Võlad töövõtjatele 1 478 1 392 86

Maksuvõlad 3 944 3 944 0

Võlad seotud osapooltele 530 530 0

Kokku võlad ja ettemaksed 13 915 13 829 86

Seotud osapoolte saldode kohta vt. lisa 16.

Maksukohustiste all on 31.12.2022.a. seisuga kajastatud järgmised summad:

alkoholiaktsiis 2 087 (31.12.2021: 2 379) tuhat eurot,

käibemaks 910 (31.12.2021: 832) tuhat eurot,

üksikisiku tulumaks 291 (31.12.2021: 248) tuhat eurot,

sotsiaalmaks 511 (31.12.2021: 438) tuhat eurot,

kohustuslik kogumispension 19 (31.12.2021: 17) tuhat eurot,

töötuskindlustusmaks 35 (31.12.2021: 29) tuhat eurot.

Ettevõttel on AS SEB Pank poolt väljastatud järgmised pangagarantiid seisuga 31.12.2022:

Tolliamet summas 447 tuhat eurot, Keskkonnaamet summas 18 tuhat eurot ja Tetra Pak SIA summas 20 tuhat eurot.

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 54 105 57 930

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 13 526 14 483

Kokku tingimuslikud kohustised 67 631 72 413

Dividende tasuti 2022.a. 16 000 (2021: 16 000) tuhat eurot ja maksti dividendide eest tulumaksu riigile 2 605 (2021: 2 605) tuhat eurot.

Netodividendidena väljamakstavalt summalt on tulumaksukulu 20/80, aga alates 2019. aastast on olnud võimalik rakendada maksumäära 14/86.

Ettevõttel on võimalik dividende soodusmääraga 2023.aastal välja maksta 16 miljonit eurot.
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Lisa 10 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Aktsiakapital 613 613

Aktsiate arv (tk) 876 330 876 330

Aktsiate nimiväärtus 0.70 0.70

Vastavalt põhikirjale on maksimaalne lubatud aktsiate arv 2 979 520 aktsiat. 

Lisa 11 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 72 682 61 782

Läti 5 455 3 106

Leedu 3 883 2 495

Soome 2 363 2 087

Sloveenia 738 747

Itaalia 658 365

Slovakkia 560 156

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 5 753 3 829

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 92 092 74 567

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 4 442 2 546

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 4 442 2 546

Kokku müügitulu 96 534 77 113

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õlu 43 679 35 514

Long drink 17 040 13 024

Mahlad 10 715 9 069

Veed 10 354 7 951

Karastusjoogid 7 188 6 161

Siidrid ja veinid 3 794 2 783

Energia-ja spordijoogid 1 925 1 489

Muu müük ( materjalid, toorained, supid jne.) 1 027 490

Siirupi müük 585 433

Kange alkoholi müük 227 199

Kokku müügitulu 96 534 77 113
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 42 891 31 512

Varude allahindlus ja mahakandmine 520 243

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 4 103 3 076

Energia 4 610 2 087

Elektrienergia 2 004 1 004

Soojusenergia 2 606 1 083

Veevarustusteenused 833 740

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 52 957 37 658

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 230 190

Lähetuskulud 147 43

Koolituskulud 56 46

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 44 -20

Transpordi- ja veovahendi kulud 4 405 3 497

Turundus-ja müügikulud 3 346 3 487

Kinnisvara hoolduskulud 1 216 837

Administratsiooni ja IT kulud 789 714

Müügi ja logistika seadmete parenduskulud 531 425

Konsultatsioonid sh. audiitorteenus 95 125

Autodega seotud kulud 336 232

Kindlustus 95 69

Muud 1 566 1 331

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 856 10 976

Üüri ja rendi real on kajastatud väheväärtuslike vara (alla 5000 eurot aastas) ning lühiajaliste (alla 1 aasta) rendi kulusid.

Lisa 14 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 9 808 8 449

Sotsiaalmaksud 3 183 2 701

Kokku tööjõukulud 12 991 11 150

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 374 346
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Lisa 15 Tulumaks
(tuhandetes eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 16 000 2 605 0 16 000 2 605 0

Muud riigid kui Eesti 16 000 2 605 0 16 000 2 605 0

Kokku 16 000 2 605 0 16 000 2 605 0

Lisa 16 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Olvi OYJ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Olvi OYJ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 7 142 7 138

Sidusettevõtjad 79 65

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
822 552

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 043 7 755

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 136 47

Sidusettevõtjad 119 92

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
570 483

Kokku võlad ja ettemaksed 825 622

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 15 573 22 349

Sidusettevõtjad 54 81

Kokku nõuded ja ettemaksed 15 627 22 430

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 36 099 -7 000 29 349 250

Tütarettevõtjad 109 0 109 5

Kokku antud laenud 36 208 -7 000 29 458 255
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ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 29 349 224 -7 000 22 349 224

Tütarettevõtjad 109 0 -27 82 5

Kokku antud laenud 29 458 224 -7 027 22 431 229

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 1 318 875 13 1 189 531 9

Sidusettevõtjad 473 0 0 389 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

9 446 348 1 053 6 192 381 1 030

Kokku müüdud 11 237 1 223 1 066 7 770 912 1 039

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 181 1 056 197 61 721 3

Sidusettevõtjad 1 190 15 0 1 025 5 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

9 175 439 974 4 535 404 550

Kokku ostetud 10 546 1 510 1 171 5 621 1 130 553

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 636 531

Puhkusekohustis 27 26

Nõudeid kontserni ettevõtete vastu kajastatakse bilansi real “Nõuded ja ettemaksed”, pikaajalisi nõudeid real "Nõuded ja ettemaksed",

lühiajalisi kohustusi real “Võlad ja ettemaksed“ (vt. lisasid 2 ja 8).

Ostetud ja müüdud põhivara all on kajastatud korduskasutusega taara (pudelid ja vaadid) ostu ja müüki seotud osapoolte vahel.

Emaettevõttel on laen kavas tagasi maksta aastaks 2025. Intresse arvestati emaettevõttele 2022. aastal kokku 224 (2021: 250) tuhat eurot ja

need liideti aasta lõpus laenusaldole juurde. Intressimäär on olnud 0,75%-1,013% + 6 kuu euribor. Järgmisel aastal maksab emaettevõte

laenu tagasi 7 000 tuhat eurot, mis on näidatud bilansis lühiajaliste nõuete all real " Nõuded ja ettemaksed".

Väljastatud laenulepingul puuduvad eritingimused ja tagatised.

Juhatuse liikme lepingu lõpetamise või lõppemise korral makstakse juhatuse liikmele ühekordset kompensatsiooni kuue kuu

ametipalga ulatuses.
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Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2023. aasta majandustulemustele avaldab suurimat mõju kestev inflatsioon ja intressimäärade tõus, mis põhjustavad tarbimise kahanemise ning

üleüldise majanduskeskkonna ebakindluse. 

Juhtkond kinnitab, et ettevõttel on piisavalt ressursse, et jätkata tegevust lähima 12 kuu jooksul alates aruande kinnitamise hetkest, seega

tegevusjätkuvuse printsiip 2023.aasta aruande koostamisel on täielikult kohaldatav.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

aktsiaselts A. Le Coq (registrikood: 10034247) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS VIHAND Juhatuse liige 05.07.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

aktsiaselts A. Le Coq aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud aktsiaselts A. Le Coq raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022 ning eeltoodud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, rahavoogude aruannet, omakapitali muutuste aruannet ja raamatupidamise aastaaruande

lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt aktsiaselts A. Le Coq finantsseisundit seisuga

31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA koodeks)

ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie asjaomast vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle

kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest

faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Tegevusaruande osas viisime läbi ka Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduses nõutud protseduurid. Need protseduurid hõlmavad hindamist,

kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning koostatud vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduse nõuetele.

Auditi käigus tehtud töö põhjal oleme jõudnud järgmisele järeldusele:

• tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega;

• tegevusaruanne on koostatud vastavalt asjakohastele Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetele.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning

sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja

esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.



Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus,

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Usin

Vandeaudiitori number 496

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Olga Pliškina

Vandeaudiitori number 736

5. juuli 2023



Audiitorite digitaalallkirjad
aktsiaselts A. Le Coq (registrikood: 10034247) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI USIN Vandeaudiitor 05.07.2023

OLGA PLIŠKINA Vandeaudiitor 05.07.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 413

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 218

Kokku 67 631

Jaotamine  

Dividendideks -11 888

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
67 631

Kokku 55 743



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õlletootmine 11051 37939444 39.30% Jah

Muude destilleerimata kääritatud jookide tootmine 11041 16063555 16.64% Ei

Alkoholivaba joogi tootmine; mineraalvee ja muu villitud vee

tootmine
11071 15197712 15.74% Ei

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 10321 10715158 11.10% Ei

Alkohoolsete jookide hulgimüük 46341 7529081 7.80% Ei

Muude jookide hulgimüük 46342 4270128 4.42% Ei

Siidri ja muu marja- ja puuviljaveini tootmine 11031 2413436 2.50% Ei

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 1026917 1.06% Ei

Kange alkoholi destilleerimine, rektifitseerimine ja segamine 11011 793820 0.82% Ei

Tärklise ja tärklisetoodete tootmine 10621 584524 0.61% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7449711

E-posti aadress info@alecoq.ee


